
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Hungen S

I II III IV V VI Punkte
12 6 2 3 1 5

19

0
8

1
10

3
11

5
12

6
14

7
19

Auszeit

6:10

Ende
15:23 B  SG Rodheim 3 R

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 8 14 22

2510
24:19

╳

14
25

2
17

4
20

5
21

6
23

12
24

Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  SG Rodheim 3 S

I II III IV V VI Punkte
7 11 8 14 22 6

1910
12:15

1
10

3
12

4
14

5
16

7
18

8
19

Auszeit

18:20
18:22

Ende
15:56 A  TSV Hungen R

I II III IV V VI Punkte
12 6 2 3 1 5

25

╳

12
25

1
13

2
15

7
16

8
18

9
23

Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  TSV Hungen S

I II III IV V VI Punkte
12 6 2 3 1 5

167
6:11

0
11

1
15

2
16

3 7 10 Auszeit

2:8

Ende
16:24 B  SG Rodheim 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 4 14 22

2510
22:16

╳

18
3
19

6
21

9
25

11 16 Auszeit

16:10

S
A
T
Z

4

Start
16:27 B  SG Rodheim 3 S

I II III IV V VI Punkte
7 11 8 14 22 6

184
7:10
11:17

0
8
18

1
9

2
11

4
13

6
15

7
17

Auszeit

8:13
17:22

Ende
16:53 A  TSV Hungen R

I II III IV V VI Punkte
12 6 2 3 1 7

254 5
17:11 15:9

╳

11
23

1
14
25

2
16

3
17

4
18

6
20

Auszeit

4:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:56 A  TSV Hungen S

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 3 1 5

8

2 5 6 7 Auszeit

Ende
17:13 B  SG Rodheim 3 R

I II III IV V VI Punkte
10 11 4 14 22 6

158
5:6

╳

12
1
13

3
15

5 7 10 Auszeit

13:12

Wechsel
8:7 A  TSV Hungen S

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 3 1 5

13

 
11

 
13

  9 10 Auszeit

9:10

M-Kreisliga Süd – Frauen
Frauen

A  TSV Hungen vs. SG Rodheim 3 B
Spiel 57 25.02.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Hungen
35410 Hungen 
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A  TSV Hungen 8/14
1 Gränz, Enola X
2 Koc, Selin X
3 Stroh, Nadja X
4 Barbarian, Dzhulietta X
5 Müller, Jennifer X
6 Pielka, Sophie Michelle X
7 Dauernheim-Meuer, … X

12 Bender, Doreen X
A  Libero
A  Offizielle
T Brumhard, Samuel E

C

B  SG Rodheim 3 9/14
1 Wildhirt, Anke
4 Zipf, Birgit X
6 Peitzsch, Sarah X
7 Kempel, Pia X
8 Zschiesche, Astrid X

10 Gressmann, Marit X
11 Werland, Lina X
14 Scholtz de Oliveira, M… X
22 Doufrain, Claudia X
B  Libero
B  Offizielle
T Wildhirt, Anke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Hungen SG Rodheim 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 23 25 1 1 1
1 0 1 25 2 30 19 0 1 2
1 1 0 16 3 25 25 1 1 1
1 2 1 25 4 26 18 0 2 2
1 0 0 13 5 17 15 1 1 1
5 3 2 98 121 102 3 6 7
Start: 15:00 Ende: 17:13 Dauer: 2:13

Sieger: SG Rodheim 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rock, Tanja 1
2 Scheuring, Sophia 2

Schreiber 3
Schr. Laptev, Daniela 4

Assist. Schneider, Sophie
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