

## M-Kreisliga Süd – Frauen

Frauen

(A) TSV Hungen vs. SG Rodheim 3 (B)

Spiel 57

25.02.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Hungen 35410 Hungen



9/14

			S	St 15	art :00	A	) TSV	Hunge	en	S	En 15	ide :23	В	) SG R	odheir	n 3	R	S	St 15	art :26	B	SG R	odheiı	n 3	S	En 15	de :56	Œ	) TSV	Hung	en	R
	Α	ufschlagfolge	٨	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
١.	Sta	artaufstellung		12	6	2	3	1	5		4	7	11	8	14	22		A	7	11	8	14	22	6		12	6	2	3	1	5	
5	,	Spielernr.	T							19		10					25	T	10						19							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									24:19						Z	12:15												1	
		1. 5.	1	0 8	1	3	5	6	7	Auszeit	X.	2	4 20	5 21	6	12 24	Auszeit	2	1	3 12	4	5	7	8 19	Auszeit	X	1	2 15	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	10	11	12	14	19	6:10	14 25	17	20	21	23	24	24:16	_	10	12	14	16	18	19)	18:20 18:22	35	13	15	16	18	23	16:16
																													<u> </u>	<u> </u>		
		•																														
			S	St 15	art :59	A	) TSV	Hunge	en	S	En 16	ide :24	В	) SG R	odheir	n 3	R	S	St 16	art :27	В	) SG R	odheiı	n 3	s	En 16	de :53	(A	) TSV	Hung	en	R
	A	ufschlagfolge	S	St 15	art :59	(A	) TSV	Hunge		S Punkte	_	ide :24	B	SG R	odheir	n 3 VI	R Punkte	S	St 16 I	art :27	B	SG R	odhei		S Punkte	En 16	de :53	(A	) TSV	Hung		R Punkte
		ufschlagfolge artaufstellung	ΙΔ	St 15 I 12	art : <b>59</b> II		-	Hunge V		Punkte	_	ide :24 II 7					Punkte	SA	St 16 1		)		odheii V 22		Punkte	En 16 1	de :53 II	(A)		V 1		Punkte
luna				ı	II	III	IV	Hunge V 1	VI	~	ı	ride :24 II 7	III	IV	٧	VI			St 16 1	II	III	IV	V	VI	_	ı	II	(A)   (III)   2	IV	Hung V 1		
ıfstelluna	Sta	artaufstellung Spielernr.	A T Z	ı	II	III	IV	<b>V</b> 1	VI	Punkte	6	<b>II</b> 7	III	IV	٧	VI	Punkte		St 16	11	III	IV	V	VI	Punkte	1 12	6	(A)     (A)     (B)     (B)   (B)   (B)   (B	IV	V 1	<b>VI</b> 7	Punkte 25
Aufstellung		artaufstellung	A T Z	ı	II	III	IV	<b>V</b> 1	<b>VI</b> 5	Punkte	6	7 10	III	IV	٧	VI	Punkte	A T	7	11 4	III	IV	V	VI	Punkte	1 12 4	6	(A               2	IV	V 1	<b>VI</b> 7 5	Punkte 25
Aufstelluna	Sta	Spielernr. Spielstand	A T Z	12	6	2	IV	<b>V</b> 1	<b>VI</b> 5 7 6:11	Punkte	6 X	7 10 22:16	111	4	14	VI	Punkte	A T Z	7	11 (4) 7:10 11:17	8	1V 14	22 6	<b>VI</b> 6	Punkte	12 4 17:11	6	2	3 3	1 1	7 5 15:9	Punkte 25
Aufstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	A T Z	12	6	III	IV	<b>V</b> 1	<b>VI</b> 5 7 6:11	Punkte 16	6 X	7 10 22:16	111	IV	14	VI 22	Punkte 25	A T Z	7 7 0	11 (4) 7:10 11:17	8	1V 14	22 6	VI	Punkte 18	12 4 17:11	6	2 2 16		3	IV V 3 1	3 1 7 5 15:9

			S	St: 16:	art :56	Œ	) TSV	Hunge	en	S		de :13	B	SG R	odheir	n 3	R	Wed 8	:hsel :7	Œ	TSV	Hung	en	S		
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
5	Sta			4	6	2	3	1	5		10	11	4	14	22	6	4 -	4	6	2	3	1	5	4.0		
i i		Spielernr.	nr.							8					8		15							13		
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z												5:6											
₹		Spieistand	ina																							
		1. 5.	-	_	_	2	5	6	7			Auszeit		1	3 (15)	5	7	10	Auszeit	1 1	10			9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ວ								12	13	19				13:12		13					9:10		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
(	A)	TS	√ Hu	ngen	SG Rodheim 3 (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	19	1	23	25	1	1	1		
1	0	1	25	2	30	19	0	1	2		
1	1 1 0 16			3	25	25	1	1	1		
1	2	1	25	4	26	18	0	2	2		
1	0	0	13	5	17	15	1	1	1		
5	3	2	98		121	102	3	6	7		
St	art	: 15	00:	Ende:	17:13	Daı	ıer:	2:1	13		
Sie	ege	r: S	SG R	odhein	n 3				3:2		

	1	0	0	13	5	17	15	1	]	
	5	3	2	98		121	102	3	6	
							Dauer: 2			
Sieger: SG Rodheim 3										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rock, Tanja		1			
2	Scheuring, Sophia		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Laptev, Daniela		4			
Assist.	Schneider, Sophie			_		

Dokument erstellt: 25.02.2023 17:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de 8/14 B SG Rodheim 3

4 Zipf, Birgit

X 11 Werland, Lina

B Libero
B Offizielle

T Wildhirt, Anke

1 Wildhirt, Anke

6 Peitzsch, Sarah 7 © Kempel, Pia

8 Zschiesche, Astrid

X 14 Scholtz de Oliveira, M.

Doufrain, Claudia

10 Gressmann, Marit

A TSV Hungen

3 Stroh, Nadja

1 © Gränz, Enola 2 Koc, Selin

12 Bender, Doreen

T Brumhard, Samuel

(A) Libero

A) Offizielle

4 Barbarian, Dzhulietta5 Müller, Jennifer

6 Pielka, Sophie Michelle

7 Dauernheim-Meuer, ...